
 

 

 

                                                              
 

Příloha 1 

OZNÁMENÍ O PROTISPOLEČENSKÉ ČINNOST (WHISTLE-BLOWING) 

Doporučuje se přiložit veškeré dokumenty, které mohou být užitečné k doložení tvrzení uvedených v tomto oznámení 

o protispolečenské činnosti (whistleblowing); pokud je oznámení podáváno ústně, lze tyto dokumenty předložit spolu s 

oznámením. 

ÚDAJE O OSOBĚ PODÁVAJÍCÍ OZNÁMENÍ O PROTISPOLEČENSKÉ ČINNOSTI 

Jméno a příjmení  
Oddělení a pracovní zařazení  
Preferovaný způsob kontaktu v souvislosti s oznámením (např. soukromá e-mailová adresa, telefonní číslo atd.) 
Má osoba oznamující protispolečenskou činnost na oznámení osobní zájem?                     Ano               Ne 

Uveďte povahu svého osobního zájmu v souvislosti s tímto oznámením protispolečenské činnosti. 

 

 

 

       

Je osoba, která protispolečenskou činnost oznamuje, spoluzodpovědná za její porušení?  Ano               Ne 
 
OZNAMOVANÁ PROTISPOLEČENSKÁ ČINNOST 
  
Období/datum, kdy ke skutečnosti došlo 
Oblast činnosti dotčené společnosti, které se oznamovaná skutečnost týka 
Dotčené osoby, kterých se tyto skutečnosti týkají: 

Interní Externí 

 

 

Popis skutečnosti, která je předmětem oznámení o protispolečenské činnosti 

  

 

 

 

 

Další osoby, které mohou uvádět skutečnosti týkající se oznámení protispolečenské činnosti. 

Interní Externí 

 

 

Další osoby, kterým bylo předloženo oznámení o protispolečenské činnosti?  Ano  Ne 

Uveďte, komu a kdy 

 

 

 

Datum                                                                                                                                      Podpis  


